

SFD Kolagen Gold 500 tabletek



Cena: 66,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	500 tabl.
Postać	tabl.
Producent	SFD S.A.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

OpisSFD KOLAGEN GOLD to suplement diety w formie tabletek, zawierający hydrolizowany kolagen wołowy, dedykowany osobom dbającym o zdrowy wygląd skóry, a także osobom uprawiającym sport, po kontuzjach sportowych, w okresie rekonwalescencji. Czym jest kolagen? Kolagen jest głównym białkiem tkanki łącznej, wspierającym prawidłowe funkcjonowanie mięśni, kości, zębów, stawów, naczyń krwionośnych. Zapewnia skórze odpowiednie napięcie, sprężystość i elastyczność. Jego ilość w organizmie naturalnie zmniejsza się po ok. 25 roku życia, dlatego też warto zadbać o jego suplementację i odpowiednią ilość w diecie. Naturalna degradacja włókien kolagenowych w organizmie widoczna jest w postaci utraty jędrności skóry, pojawienia się pierwszych zmarszczek, przebarwień oraz innych niedoskonałości. Jaką przewagę posiada kolagen hydrolizowany? Kolagen składa się głównie z trzech aminokwasów proliny, hydroksyproliny i glicyny w postaci długich i ciasno skręconych łańcuchów. Taka budowa sprawia, że posiada on wytrzymałą oraz mocną strukturę, ale z drugiej strony ogranicza przejście przez ścianę jelita, nawet po etapie trawienia. Proces hydrolizacji w kontekście kolagenu odnosi się do rozkładu tkanki na mniejsze cząsteczki - peptydy, które dzięki uwodnieniu łatwiej przenikają do tkanek oraz wiążą się z nimi. Dodatkowo proces hydrolizacji nadaje produktowi stabilności co ogranicza wykorzystanie konserwantów. Podsumowując hydrolizat to najlepiej przyswajalna forma kolagenu z uwagi na dużą stabilność i niewielkie rozmiary cząstek. **Sposób użycia** 8 tabletek Instrukcja użycia: 4 tabletki dwa razy dziennie popijając wodą. **Skład** hydrolizat kolagenu, substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, substancje przeciwzbrylające: fosforany wapnia, sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemulności składników: Wartość odżywcza: 4 kapsułki / tabletki (1 porcja) Hydrolizat kolagenu 2000 mg **Ważne!** Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia. **Skład** SFD Spółka Akcyjna ul. Głogowska 23C45-315 Opole